(1) In Leunclavio est *Attalus*.
(2) Leuncl. *Lunianus*.

(3) Fonte *Scarphiensis* et Græce *Σαρφίαν*. *Hard*.
(4) Est et in Concil. *Nετέρας*. (1b.)

πος νέας Μαρκιανῆς ὑπέγραψα. — Ἰωάννης ἐπίσκοπος Νικοπόλεως Ἀρμενίας ὑπέγραψα. — Ἰουλιανὸς ἐπίσκοπος Κώου, ὑπέγραψα. — Σαββάτιος ἐπίσκοπος Ἀγγιάλου ὑπέγραψα. — Στρατοκλῆς ἐπίσκοπος Προσκονῆσου ὑπέγραψα. — Ἰωάννης ἐπίσκοπος Τραπεζοπόλεως ὑπέγραψα. — Μάξιμος ἐπίσκοπος Λιθύης ὑπέγραψα. Θεοδόσιος [al. Θεόδουλος arud Leuclavium Hard.] ἐπίσκοπος Τραπεζοπόλεως ὑπέγραψα. — Μαρίνος ἐπίσκοπος Ἐπιφανείας ὑπέγραψα. — Βασίλειος ἐπίσκοπος Ἀλεξανδρείας ὑπέγραψα. — Ἰωάννης ἐπίσκοπος Γερμανικῆς ὑπέγραψα. — Ἰνδύμιος ἐπίσκοπος Εἰρηνοπόλεως ὑπέγραψα. — Τιμόθεος ἐπίσκοπος Δολισχῆς ὑπέγραψα. — Φωντήριανὸς ἐπίσκοπος Σαγαλάσου ὑπέγραψα. — Ἰωάννης ἐπίσκοπος Διελίου ὑπέγραψα.

Coensis subscripsi. — Sabbatius episcopus Anehiali subscripsi. — Stratocles episcopus Proconnesi subscripsi. — Joannes episcopus (1) Traipoleos subscripsi. — Maximus episcopus Libyæ subscripsi. — Theodosius episcopus (2) Trajanopoleos subscripsi. — Marinus episcopus Epiphaniæ subscripsi. — Basilius episcopus Alexandriæ subscripsi. — Joannes episcopus Germaniciæ subscripsi. — Indimus episcopus Irenopoleos subscripsi. — Timotheus episcopus (3) Doliches subscripsi. — (4) Fonteianus episcopus Sagalassi subscripsi. — Docimasius episcopus Maroniæ subscripsi. — Jovinus episcopus Debelti subscripsi.

(1) Leun. *Trajanupoleos*.
(2) Leun. *Theodolus Tranopoleos*.

(3) Leun. *Dolischia*.
(4) Photinus *Agalassi*.

GENNADII FRAGMENTA DOGMATICA.

Ex FACUNDO HERMIANENSI, pro Defensione trium capitulorum, lib. II, p. 76 seq. edit. Sirmo.

Væ mihi a malis. Heu, heu! unde enim quisquam in præsentī aliunde sumat exordium? Quales Cyrilli Ægyptii, et quantas blasphemias incurri, et quantas blasphemias audiui! Quis revera *dei capiti meo aquam, et oculis meis fontem lacrymarum? et plorabo istud die et nocte: quoniam extendit lingua ejus mendacium, et non fidem: confortatus est super terram*¹. Ex certo pax peccatoribus deceptio: *Propter hoc enim obtinuit eos, inquit, superbiu eorum in finem, cogitaverunt et locuti sunt in malignitate; iniquitatem in altum locuti sunt; posuerunt in celo os suum, et lingua eorum transivit super terram.* Psalmiste ista sunt². Jeremiæ autem propheta illa prima. *Euge, o beate Paule. Exurgent, inquit, et ex vobis ipsis viri loquentes perversa, ut abducant discipulos post se*³. Væ malo Alexandriæ, familiari ejus, et proprio jam isti secundo, quæ corrupta ploremus, quæque corrumpit. Ex toto jam mysterium iniquitatis, et vereor ne forte nunquam qui tenet de medio fiat. Euge Jeremiæ propheta. Item illi voci exstasis terribilis facta est super terram.